
              

                           Paide Linnavalitsus ootab tööle  
                          avalike suhete peaspetsialisti  

 
Paide ei ole lihtsalt linn. Paide on võimalus. Paide on unistus. 
Kuidas teha tänasest Paidest parim võimalik Paide? See on 
küsimus, millele ühes sinuga soovime leida vastuseid.  

    
Sinu kõige olulisem ülesanne on kujundada Paide linna nägu nii neile, kes elavad Paides ja Järvamaal 
kui neile, kes elavad mujal, olgu siis Eestis, Euroopas või maailmas.  
Avalike suhete peaspetsialisti peamisteks ülesanneteks on: 

 Paide linna meediasuhtluse korraldamine (s.h avalikustamist vajava info kogumine, uudiste 
loomine, sündmuste jäädvustamine jms),  

 avalikkuse informeerimine linnavolikogu ja -valitsuse ning hallatavate asutuste ja teiste 
organisatsioonide tegevusest,  

 raadiosaadete ettevalmistamine ja läbiviimine,  
 linnalehe toimetamine ja levitamise korraldamine,  
 linna kodulehe ja sotsiaalmeedia kanalite haldamine ja pidev aktualiseerimine, 
 linnavalitsuse sündmuste korraldamisel osalemine.   

 
Mida me ootame:  

 erialane kõrgharidus või kõrgharidus ja vähemalt 2-aastane töökogemus sarnases valdkonnas 
(kõrgharidus võib olla omandamisel); 

 väga hea sõnalise eneseväljendamise, suhtlemis- ja esinemisoskus; 
 eesti keel kõrgtasemel ja inglise keel vähemalt suhtlustasemel;  
 oskad kasutada tööks vajalikke tehnilisi vahendeid, andmebaase ja arvutiprogramme; 
 algatusvõimelisus ja loomingulisus;  
 oskus planeerida tööprotsessi, kohusetundlikkus, otsustus- ja vastutusvõimelisus; 
 tead, et parima tulemuse saavutamiseks tuleb vahel töötada ka õhtuti ja nädalavahetustel 
 

Kasuks tuleb töökogemus kohalikus omavalitsuses ja/või meediavaldkonnas ning juhiloa olemasolu ja 
isikliku sõiduauto kasutamise võimalus. 
 
Tule meile tööle, sest:  

 saad rääkida kaasa Paide linna kujundamisel Eesti parimaks väikelinnaks 
 meil on tulevikku vaatav ja rõõmsameelne meeskond, kellega koos korraldame ka ühisüritusi  
 me võimaldame oma töötajatele regulaarselt erialaseid täiendkoolitusi ja toetame tasemeõppes 

osalemist  
 meie töötajatel on 35 kalendripäeva põhipuhkust 
 meil makstakse haigushüvitist alates teisest töövõimetuslehel viibimise päevast. 

 
Me ootame sind tööle alates 5. maist! 
 
Lisaks avaldusele palume sul esitada CV, motivatsioonikiri koos palgasooviga ja koopia haridust 
tõendavast dokumendist.  
 
Dokumendid palume saata hiljemalt 25. aprillil 2025  e-posti aadressil: rita.laanetu@paide.ee 
märgusõnaga „Avalike suhete peaspetsialist“. 
 
Lisainfot saab küsida Paide linnapealt tel 516 9955 või e-kirja teel aadressil: kaido.ivask@paide.ee. 
 


